РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2013 г.				                                                             № 758

О внесении изменений в постановление администрации города Свирска от 26.08.2013 № 603 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ),
предоставляемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования «город Свирск»

       В целях приведения постановления администрации города Свирска от 26.08.2013 № 603 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ),
предоставляемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования «город Свирск» в соответствие с муниципальными правовыми актами города Свирска, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
        1. Внести в Перечень муниципальных услуг (работ),  предоставляемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования «город Свирск», утвержденный постановлением администрации города Свирска от 26.08.2013 № 603 следующие изменения:
        1.1. в позиции 1 таблицы раздела «В сфере физической культуры и спорта» слова «Проведение занятий в спортивных клубах, группах здоровья, туризма и секциях по легкой атлетике и баскетболу» заменить словами «Проведение занятий в спортивных клубах, секциях, группах здоровья»;
        1.2. в позиции 2 таблицы раздела «В сфере физической культуры и спорта» слова «Проведение физкультурно-оздоровительных, спортивных, досуговых и культурно-массовых мероприятий» заменить словами «Проведение спортивных,  досуговых и культурно - массовых мероприятий».
        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города  А.В.Батуеву.

Мэр                                                                                                         В.С.Орноев

РАССЫЛКА
1экз. - дело
1экз. - первому заместителю мэра города
1зкз. - отдел по молодежной политике, физической культуре и спорту
1экз. - отдел экономического анализа и прогнозирования
1экз. - юридический отдел

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Консультант отдела
экономического анализа и прогнозирования	                        М.Н.Северухина
СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель мэра города 					           А.В.Батуева

Заместитель мэра города – председатель
комитета по жизнеобеспечению					     Д.И.Махонькин

Заместитель мэра города
по социально-культурным вопросам				          Н.В.Петрова

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом                                                          Е.Н.Бережных

Председатель комитета по финансам					   Л.В.Минко

Начальник юридического отдела					         С.А.Страхова

Руководитель аппарата администрации 				          Г.А.Макогон